MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

EDITAL 02/2018/CORES

Resultado Preliminar dos Requerimentos de Matrículas
 Lista de Espera nº 02

 A Coordenadora de Registros Acadêmicos do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima, Campus Amajari, no uso de

suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar dos Requerimentos de Matrículas da lista de espera nº 02 do Sistema de Seleção

Unificada – SISU 2018, referente ao Curso Superior de Tecnologia em Aquicultura, edital 02/2018/CORES, ano letivo de 2018.1.

AMPLA CONCORRÊNCIA

(4 VAGAS)

INSCRICAO_ENEM NOME_INSCRITO NOTA_CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO_SISU SITUAÇÃO DE MATRÍCULA

171019792356 ALINE COSTA MENDES DA SILVA 513,56 5 INDEFERIDA (Não Compareceu)

171061810486 BRUNO RAFAEL MARTINS DA SILVA 501,88 6 INDEFERIDA (Não Compareceu)

171032480203 AMANDA REGINA DE SOUSA SA 466,86 7 INDEFERIDA (Não Compareceu)

171016349689 ELEN SARA ALVES PIMENTEL 463,26 8 INDEFERIDA (Não Compareceu)

171026930361 SADRAQUE ALMEIDA DA SILVA 461,04 9 INDEFERIDA (Não Compareceu)

171037926671 DANIELLE DILLAILA DAS FLORES GUERRA 439,32 10 INDEFERIDA (Não Compareceu)

171009142984 INGRID DOS SANTOS FERRAZ 417,26 11 INDEFERIDA (Não Compareceu)

171003090866 GUILHERME ADAO PAVANELLO 416,86 12 INDEFERIDA (Não Compareceu)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA (ART. 14, II, PORTARIA

NORMATIVA Nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (LEI Nº 12.711/2012).

(4 VAGAS)

INSCRICAO_ENEM NOME_INSCRITO NOTA_CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO_SISU SITUAÇÃO DE MATRÍCULA

171043359719 FRANCISCA BEATRIS SOUSA DOS SANTOS 504,82 3 INDEFERIDA (Não Compareceu)

171015535585 BINADAB NASCIMENTO DE SOUZA 491,58 4 INDEFERIDA (Não Compareceu)

171073737743 TAIRIS OLIVEIRA DOS REIS 487,06 5 INDEFERIDA (Não Compareceu)

171039427355 RENATO RODRIGUES MARQUES 481,28 6 INDEFERIDA (Não Compareceu)

171017736736 DAIANE LOPES DE LIMA 476,24 7 INDEFERIDA (Não Compareceu)

171030141773 REGINALDO VIRIATO DA SILVA 465,62 8 INDEFERIDA (Não Compareceu)

171039438162 LARISSA STEFFANNI FREITAS DE ARAUJO 460,78 9 INDEFERIDA (Não Compareceu)

171034382738 CARLOS ALBERTO MELO DA SILVA 458,22 10 INDEFERIDA (Não Compareceu)

171013971477 TAIANA BEZERRA DA SILVA 428,56 11 INDEFERIDA (Não Compareceu)

171074167007 WESLYN CARVALHO LIMA 408,18 12 INDEFERIDA (Não Compareceu)

Amajari-RR, 12 de março de 2018.

ENYEDJA FABRICIA DE LIMA CRUZ
Coordenadora de Registros Acadêmicos do IFRR/CAM

Portaria nº 1321/2016, D.O.U. nº 143 de 27/07/2016